
 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.11.2023 № 4952-п 

г. Ступино 

 

 

О внесении изменений в постановление  
администрации городского округа Ступино  
Московской области от 05.10.2022 №3728-п  
«О согласовании тарифов на платные услуги,  
оказываемые муниципальным бюджетным  
учреждением культуры «Централизованная  
библиотечная система» городского округа  
Ступино Московской области» 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

уставом городского округа Ступино Московской области, решением Совета 

депутатов городского округа Ступино Московской области от 22.08.2019 №323/30 

«Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), 

предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и 

учреждениями городского округа Ступино Московской области», уставом 

учреждения, решением комиссии по ценам и тарифам администрации городского 

округа Ступино Московской области от 10.11.2023 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино 

Московской области от 05.10.2022 №3728-п «О согласовании тарифов на платные 

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры 



 

 

«Централизованная библиотечная система» городского округа Ступино Московской 

области» (далее -  Постановление) следующие изменения:  

1.1. пункты 2 и 13 приложения к Постановлению считать утратившими силу; 

1.2. приложение к Постановлению дополнить пунктом 14 следующего 

содержания: 

« 

14 
Проведение в помещении библиотеки досуговых 
мероприятий (интерактивная игровая стена 
«Кидалки») группа от 4 чел. 

чел./час 500,00 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

Цапову С.В. и на заместителя главы администрации городского округа Ступино 

Московской области – председателя комитета культуры и молодежной политики 

Калинину Ю.Ю. 

 
 
 
Глава городского округа Ступино 
Московской области             С.Г. Мужальских 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


